農地嵩上げ（盛土）完了届

　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]石川町農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　地権者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　施工者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、農地の嵩上げを完了しましたので、お届けいたします。

記

１．嵩上げ理由とその材料　　土質及び排水不良のため

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の良質土を運搬盛土した。

２．工事期間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

３．施工場所　　別紙のとおり

４．そ の 他　　令和　　年　　月　　日より耕作可能。

	 担当農業委員の意見

	 担当農業委員氏名
	 　　　　　　　　　　㊞

別　紙
 <施行場所>
	地権者名
	土地の所在
	地　番
	地目
	面積（㎡）
	備考

※添付書類　　　完了時写真